2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2018 г.
	№
	01-09/ 533

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 01.02.2018 № 10/9-6 «О   Плане мероприятий по проведению Дня молодого избирателя в Саратовской области»

     	     В соответствии с постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 01.02.2018 № 10/9-6 «О   Плане мероприятий по проведению Дня молодого избирателя в Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением   избирательной комиссии  Саратовской области от  01.02.2018 № 10/9-6 «О   Плане мероприятий по проведению Дня молодого избирателя в Саратовской области».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева